
����������	
�

 

SMLOUVA O DÍLO �. HOR1/2024 
 

uzav�ená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� (dále jen „ob�anský zákoník“) a ve smyslu p�íslušných právních p�edpis� 

souvisejících mezi následujícími smluvními stranami 
 
 

Obec Horom��ice 

sídlem: Velvarská 100, 252 62 Horom��ice 
I�: 00241229 
zastoupená: Ing. Luboš Langer, starosta  
koordinátor: Ivan Král. Ing. Romana Nevolová 
 

(dále jen „objednatel“) 
na stran� jedné 

 
a 

 
ECOLED ve�ejné osv�tlení s.r.o. 

sídlem: Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6 
I�: 29146411 
spisová zna�ka: C 203964 vedená u M�stského soudu v Praze 
zastoupená: Jind�ich Lukavský, jednatel 
koordinátor: Miloslav Zp�vák 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
na stran� druhé 

 
 

takto: 
 

�lánek I. 

P�edm�t smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo v rámci zakázky Rekonstrukce 

ve�ejného osv�tlení obce Horom��ice – zpracování kompletní dokumentace k dota�nímu 

titulu NPO 2022 (dále jen „zakázka“), spo�ívající v následujících �innostech:  
 

a) Zpracovaní projektové dokumentace do úrovn� požadavk� MPO do maximálního po�tu 500ks 
svítidel ur�ených pro vým�nu 

b) Zat�íd�ní komunikací do t�íd osv�tlenosti  
c) Sou�innost s dota�ní agenturou, p�íp. energo specialistou 
d) Zpracování energetického posudku  
e) Zpracování a podání žádosti do systému AISMPO 
f) P�ípravu, zpracování zadávací dokumentace pro V� na realizaci programu NPO, v�etn� 

vyhodnocení 
g) Zajišt�ní odborné spolupráce p�i zadávacím �ízení v souladu se zákonem �. 134/2016 Sb. 
h) TDI, 3 návšt�vy  
i) M��ení a zpracování protokolu certifikovaného m��ení 
j) Zpracování záv�re�né zprávy po realizaci  
k) Zpracování Zprávy o záv�re�ném vyhodnocení akce 

 



����������	
�

 

 
1. Podkladem pro realizaci díla dle této smlouvy je technická a cenová specifikace zhotovitele 

(P�íloha �. 1 této smlouvy)  
2. Objednatel se zavazuje dílo p�evzít a zhotoviteli �ádn� a v�as zaplatit sjednanou cenu díla, a to 

za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 
3. Dílo dle této smlouvy bude provedeno v souladu s platnými normami �SN a požadavky 

dota�ního titulu NPO, komponenty 2.2.2. Rekonstrukce ve�ejného osv�tlení.  
 
 

�lánek II. 

Sou�innost objednatele 

 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli p�i provád�ní díla dle této smlouvy veškerou 

pot�ebnou �i jím požadovanou sou�innost; v opa�ném p�ípad� je zhotovitel oprávn�n pozastavit 
p�ípravu podklad� až do jeho úplného spln�ní a o dobu této pozastávky se prodlužuje termín 
zhotovení díla stanovený v �lánku III. této smlouvy.  
 
 

�lánek III. 

Termín pln�ní  

 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy realizovat �innosti dle �lánku I., odst. 1. do 3 m�síc� 

od podepsání této smlouvy a poskytnutí požadovaných dokument�, a to hlavn� vyú�tování 
spot�eby elektrické energie pro soustavu VO za p�edchozí 3 roky, tedy rok 2020, 2021 a 2022, 
p�ípadn� kompletní rok 2023, jeli k dispozici. 

 
2. Podmínkou pro pln�ní sjednaných termín� je:  

a. Spln�ní sou�innosti objednatele dle �lánku II. této smlouvy.  
b. Písemná výzva objednatele k zahájení realizace díla nejpozd�ji do 7 dn� od podpisu 

smlouvy. 
3. Jednotlivé �ásti díla se považují za dokon�ené a provedené okamžikem:  

a. jejich p�edání objednateli v elektronické form�, a to bu� na datovém nosi�i, nebo 
zasláním na email obce 

4. V p�ípad� prodlení zhotovitele s dokon�ením �ástí díla dle tohoto �lánku se zhotovitel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny �ásti díla, se kterou se ocitnul v prodlení, 
za každý i jen zapo�atý den prodlení  
 
 

�lánek IV. 

Pr�b�h realizace díla 

 
1. V p�ípad�, že dojde v pr�b�hu realizace díla dle této smlouvy ke zm�nám na stran� objednatele, 

je objednatel povinen zhotovitele o takových zm�nách neprodlen� informovat.  
2. V p�ípad�, že v d�sledku zm�n na stran� objednatele dle odstavce 1. tohoto �lánku dojde nebo 

by m�lo dojít k posunu termínu provedení díla nebo jeho �ásti, navrhne zhotovitel nový termín 
provedení díla, který po písemném odsouhlasení ze strany objednatele nahradí p�vodní termín 
provedení díla. V p�ípad� nedosažení dohody smluvních stran se termín realizace p�íslušné �ásti 
díla posune o dobu p�im��enou zm�nám na stran� objednatele. 

3. V p�ípad�, že v d�sledku zm�n na stran� objednatele dle odstavce 1. tohoto �lánku dojde nebo 
by m�lo dojít ke zvýšení ceny díla �i jeho �ásti, p�edloží zhotovitel bez zbyte�ného odkladu 
cenovou nabídku na objednatelem požadované více práce a objednatel tuto nabídku nejpozd�ji 
do 5 pracovních dn� písemn� potvrdí nebo vrátí zhotoviteli s p�ipomínkami k p�epracování. 



����������	
�

 

Zhotovitel není povinen takové více práce provést až do dosažení písemné dohody smluvních 
stran o cen� a termínu jejich realizace ve form� uvedené v p�edcházející v�t� �i ve form� dodatku 
k této smlouv�. 

 
 

�lánek V. 

Cena pln�ní a platební podmínky 

 

1. Cena díla realizovaného zhotovitelem �iní 212 500,- K� bez DPH a je položkov� specifikována 
v technické a cenové nabídce, která tvo�í p�ílohu �. 1 této smlouvy. K této �ástce bude p�ipo�tena 
DPH dle platných právních p�edpis�. 

1. Objednatel se zavazuje �ádn� a v�as uhradit smluvní cenu na základ� díl�ích faktur 
s náležitostmi da�ového dokladu vystavených zhotovitelem vždy po p�edání díl�í �ásti a se 
splatností 14 dn� od p�edání. 

2. V p�ípad� prodlení objednatele se zaplacením ceny díla �i jakéhokoli jiného pen�žitého závazku 
dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné 
�ástky za každý i jen zapo�atý den prodlení až do úplného zaplacení. 

 
 

VI. 
Odpov�dnost za vady 

 
1. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo je zhotoveno dle této smlouvy, a že v okamžiku 

dokon�ení a provedení díla dle �l. III této smlouvy má vlastnosti dle této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly zp�sobeny použitím podklad� p�evzatých od 

objednatele a zhotovitel ani p�i vynaložení veškeré odborné pé�e nemohl zjistit jejich nevhodnost 
a nekompletnost. 

3. Pro uplatn�ní vad díla podle tohoto �lánku platí ust. § 2615 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., 
ob�anský zákoník.  

4. Zhotovitel neodpovídá a nenese odpov�dnost za vady p�i faktické realizaci zakázky t�etí stranou 
dle výb�ru objednatele.  

 
 

�lánek VII. 
Záv�re�ná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy, p�íp. podpisy svých oprávn�ných zástupc� na této 
smlouv� stvrzují, že tato smlouva byla uzav�ena svobodn�, vážn�, nikoliv pod nátlakem �i v tísni 
za nápadn� nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli dopl�ky nebo zm�ny této smlouvy je možné u�init pouze 
písemnou dohodou smluvních stran, a to ve form� písemných dodatk� k ní, odsouhlasených a 
podepsaných ob�ma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá ú�innosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními 
stranami, p�íp. jejich oprávn�nými zástupci. 

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovn� neupravené se �ídí p�íslušnými 
právními p�edpisy souvisejícími. 

6. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je p�íloha �. 1 - Technická a cenová specifikace 
 
 
 



	���������	
�

 

V Horom��icích, dne…………..     V Praze, dne………… 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 

  Obec Horom��ice       ECOLED ve�ejné osv�tlení s.r.o. 
              
 
 
…………………………….………..     ……………………………….  
Ing. Luboš Langer, starosta  obce                 Jind�ich Lukavský, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P�íloha �. 1 – Technická a cenová specifikace 



����������	
�

 

 



����������	
�

 

 


		2024-03-18T16:05:14+0100


		2024-03-19T10:07:19+0100
	Jindřich Lukavský




